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Remissvar om Riktlinjer för samverkan 
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att fara illa 

 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden tillstyrker förvaltningens förslag till svar på rubricerade remiss. 

 

Christina Heglert Ante Hempälä 

T.f Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

                                                                    

Bilagor 

Protokoll nr 12/2009 

2009-12-15 

Sammanfattning 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen och utbildningsförvaltningen har 

tillsammans utarbetat förslag till riktlinjer för samverkan mellan skola och 

socialtjänst för barn/ungdomar som far illa eller riskerar att fara illa. Riktlinjerna 

omfattar samverkansformer med förslag till samverkansöverenskommelse mellan 

stadens skolor och stadsdelsnämndernas verksamheter samt stödmaterial. 

 

Enligt förvaltningarnas mening bör stadsdelsförvaltningarna teckna 

samverkansöverenskommelser med grund- och gymnasieskolor, inklusive 

särskola, i såväl kommunala som fristående skolor. 

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Remissvar om Riktlinjer för samverkan mellan skola och socialtjänst för barn/ungdomar som far illa eller ri skerar 

att fara illa 

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Tenstagången 55 

Telefon 508 03 000. Fax 08-508 03 334 

stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se www.stockholm.se 
 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid tillsammans med 

avdelningen för individ och familj. 

Ärendet  

Stadsdelsförvaltningen har fått ”Riktlinjer för samverkan mellan skola och 

socialtjänst för barn/ungdomar som far illa eller riskerar att fara illa” på remiss. 

Ärendet har remitterats till samtliga stadsdelsnämnder för utlåtande. Nämndens 

yttrande ska ha inkommit till Kommunstyrelsen senast den 26 mars 2010. 

 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har tagit del av remissen ”Riktlinjer för 

samverkan mellan skola och socialtjänst för barn/ungdomar som far illa eller 

riskerar att fara illa.” 

 

Nämnden ställer sig positiv till förslaget och anser att en 

samverkansöverenskommelse mellan förskola, skola och socialtjänst. Den 

överenskommelse som föreslås i rubricerade ärende kan ge en trygghet i arbetet 

för alla involverade, inklusive barn och föräldrar, ett bra bemötande och en 

samverkan som sker på ett liknande sätt i hela staden.  

 

Nämnden vill framhålla vikten av stadsövergripande riktlinjer för samverkan 

mellan skola och socialtjänst för att säkra en gemensam helhetssyn på barns och 

ungas utveckling och lärande. Strukturen på den föreslagna överenskommelsen 

stämmer väl överens med de områden som är relevanta för samverkan. 

 

Nämndens verksamheter för barn och unga har ett utvecklat samarbete mellan 

förskola – skola – socialtjänst – polis – lokal brottsamordnare och det lokala 

föreningslivet. Överenskommelsen anger vilka funktioner inom stadens 

förvaltningar som ska vara representerade. Nämnden vill också framhålla att polis, 

brottsförebyggare och det lokala föreningslivet är viktiga funktioner för det 

förebyggande samverkansarbetet. 

 

 


